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Po zawalonej kamienicy przy ul. Rewolucji 1905 w Łodzi nie
ma już śladu! Cały budynek jest właśnie odbudowywany od
podstaw. Widać już zarówno piętra nowej oficyny oraz ściany.
Finalnie po skończonym remoncie w kamienicy

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=98
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=98
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wybudowanych zostanie 36 mieszkań miejskich. Dowiedz się
więcej!

Kolaż powstały z połączenia zdjęcia
odbudowywanej kamienicy przy ul. Rewolucji
1905 r. 31 z wizualizacją obiektu po
zakończeniu prac

Do 2019 roku przy Rewolucji 1905 r. 31 w Łodzi stała
zaniedbana kamienica, która w trakcie prac budowlanych
uległa zawaleniu. Aktualnie w tym miejscu powstają nowe
fundamenty, a także widać już powstającą od podstaw
oficynę.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/b/0/csm_2026_04_01_Rewolucji_1905_r._31_-_odbudowa_kamienicy_1_334ed2b258.jpg
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Co słychać na placu
budowy przy Rewolucji
w Łodzi?
Na początek rozebrano stare oficyny, zburzono popękane
ściany, a także przygotowano cały teren pod nowe
fundamenty. Aktualnie widać już nową oficynę, która
stopniowo pnie się w górę – ściany i strop I piętra są już
gotowe, a na II piętrze trwa budowa ścian. Ponadto trwają
prace związane z budową pozostałej części konstrukcji.
Jednocześnie trwa także remont wodno-kanalizacyjny.
Docelowo budynek zostanie także podłączony do miejskiej
sieci ciepłowniczej.

Przed zawaleniem budynek składał się z części frontowej oraz
dwóch oficyn. Po zakończeniu budowy będzie o jedną oficynę
mniej, dzięki czemu obiekt zyska lepszy rozkład pomieszczeń,
które będą większe i bardziej komfortowe. Budynek frontowy
zostanie odbudowany na wzór kamienicy. Pojawią się nowe
balkony, a na ścianie szczytowej nowe okna oraz loggie.
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Nowe mieszkania i
lokale użytkowe w
centrum Łodzi
Sporą metamorfozę przejdzie także podwórko, na którym
pojawi się taras wypoczynkowy – będzie sporo nowej zieleni,
nowe ławki ze stołami, stojaki na rowery, a cały teren
dostosowany do wypoczynku mieszkańców.

Łącznie powstanie tutaj 36 nowych mieszkań miejskich, w tym
2 dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.
Nowością będą także nowe windy, których do tej pory w tym
miejscu nie było. Do tego pojawią się dwa nowe lokale
użytkowe. Koszt inwestycji to ponad 17,8 mln złotych, a finał
prac zaplanowano na wiosnę 2027 roku.
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